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RW/821/2023/3095/9563/162

Lot 162

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Schélschaden / Dégats écorcement : 6 - 19 % der Stdamme /des grumes
Wipfelbruch / Brise de cime : 1 - 5 % der Stamme /des grumes Stockfaule / Pourriture de c?ur: 1-5 % des Volumens /
du volume Die Maschinen durfen die Reisigmatten nicht verlassen. Les engins ne peuvent pas quitter les tapis de

branches.
Nombre d'arbres total 803 @ -
Volume grumes 1730,226 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1730226 m?
Cube moyen 2155 | dm?
Circonférence moyenne 138,674 cm
Surface de coupe 3,696 | ha
Contact BOEMER Giinther, 0477/78.12.82 -
Triage Triage De Regenberg (G) | -
Propriétaire Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GEMEINDE = --
Vente Vente du Cantonnement de Bullange = -
Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie
TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.12.82
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9563

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,120
95 13
105 52
115 99
221,361
125 111
135 132
145 115
730,928
155 92
165 59
175 30
527,146
185 5
195 2
27,344
205 2
215 -
225 1
245 1
21,253
Total grumes 718 1531,152

Houppiers/Taillis -

2
6
9,718
6
8
16
55,482
16
8
7
78,435
9
6
51,084
1
4,355
85 199,074



